
COMUNE DI TRIGOLO 
PROVINCIA DI CREMONA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

DEL    SEGRETARIO  COMUNALE 

 

N.    23    del      24.04.2013 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Oggetto: 
 

 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ORGANIZZAZIONE COMMEMORAZIONE DEL 
XXV APRILE 2013 
 

 
(Impegno spesa  25 aprile) 

 



DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE N.   23    DEL  24.04.2013  
  

 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ORGANIZZAZIONE COMMEMORAZIONE DEL 
XXV APRILE 2013  
 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 
DATO ATTO che il Sindaco con nota del 19.04.2013 ha  disposto l’organizzazione 
della commemorazione del XXV aprile 2013; 
 
RITENUTO opportuno, alla luce di quanto sopra esposto, assumere un impegno di 
spesa di complessivi €.  740,00, per organizzare l’iniziativa così distinto: 
 

• €.  600,00  servizio musicale Corpo Bandistico “G. Anelli” di Trigolo; 
• €.   140,00  corone alloro l”Erbavoglio di Agosti Cristina di Trigolo.  

 
RICHIAMATO lo Statuto comunale; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità; 
 
RICHIAMATO  l’articolo 183  del Decreto Legislativo  n.  276 del 18.08.2000; 
 
DATO ATTO CHE la sottoscrizione del presente atto equivale anche ad espressione 
del parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 2 del Regolamento 
Comunale di controlli interni; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n.   2414   del   10.06.2009, modificato con Decreto 
Sindacale n. 3731 del 13.11.2012; 
 
ATTESA la competenza del Segretario Comunale in ordine all’adozione del 
presente provvedimento in conformità alle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 267/2000. 
 

DETERMINA 

 
1. di  assumere, per le motivazioni di cui alle premesse del presente atto, un  

impegno di spesa di complessivi  €. 740,00 per l’organizzazione del 
commemorazione del XXV aprile 2013 così distinto: 

 
• €.  600,00  servizio musicale Corpo Bandistico “G. Anelli” di Trigolo; 
• €.   140,00  corone alloro l”Erbavoglio di Agosti Cristina di Trigolo.  

 
2. di imputare la suddetta spesa di €.  740,00 all’intervento 1.01.03.02 cap. 310 

c/competenza, del redigendo bilancio di previsione 2013; 



3. che al pagamento del corrispettivo di cui alla fornitura in oggetto si 
provvederà ad avvenuta acquisizione con esito positivo del D.U.R.C. 
(Documento Unico di Regolarità Contributiva); 

 
 

4. di pubblicare sul sito del Comune, sezione “trasparenza, valutazione e 
merito”  l’affidamento delle forniture di cui al presente atto ai sensi dell’art. 
18 del D.L. 82/2012, convertito in legge 134/2012. 

 
 

 



Trigolo,    24.04.2013                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                               dott. ssa  Vincenza Zumbolo 
 

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di  Trigolo  e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio 
dal 21.05.2013 per quindici  giorni  consecutivi. 
 
                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                      dott. ssa  Vincenza Zumbolo 
  
 
 

 

 Art.  151, comma 4°,  D.Lgs. 267/18.08.2000 
 

Visto di regolarità contabile 
 

Attestante la copertura finanziaria 
 

Favorevole in c/intervento   1.01.03.02 cap. 310 c/competenza 
 

                                                       Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                       ECONOMICO-FINANAZIARIO 

                                                                        Raffaella Palamara   
 
 Lì  24.04.2013                                               

 

 
 
 
 
 

 
 

 La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune dal  21.05.2013 al 04.06.2013   
             
                                                                                           Il Messo Comunale 
                                                                                          Gian Carlo Gandolfi                
 

 

  
 

 


